EDITAL nº 132,
de 25 de julho de 2014

Prorroga prazos e altera disposições dos Editais nº094, 110 e 120/14

 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO ENSINO SUPERIOR  - CALOUROS 2014/2
 ( Art. 106 e 107, do Regimento Geral)

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC  e  a  Secretaria
Acadêmica, no uso de suas atribuições, nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente,  prorrogam prazos de
inscrições e matrículas conforme segue:

Art.1º – Ficam prorrogadas as datas para inscrições e matrículas dos cursos oferecidos através dos Editais nº
094/14,  nº 110/14 e nº 120/14, conforme abaixo:

Curso Titulação Turno Local

Administração Bacharelado Noturno Lages

Curso Complementar para a Formação de
Professor de Psicologia

Formação de Professor de
Psicologia

Regime Especial Lages

Direito Bacharelado Noturno Lages

Engenharia Civil Bacharelado Matutino/Noturno Lages

Engenharia de Produção Bacharelado Noturno Lages

Odontologia Bacharelado Integral Lages

Sistemas de Informação Bacharelado Noturno Lages

1. DATA, LOCAL, HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES E MATRÍCULAS EM:
Data:  26/07/2014 a 31/07/2014
Local: Setor de Protocolo (informações de localizações)
            Unidade de Apoio, onde o curso está  vinculado (para realização das inscrições e matrículas)
Horários:    Das 09h às 11h30min, das 14h às 17h e das 18h às 21h

Horário de atendimento bancário da UNIPLAC – Banco Santander
Das 14h às 20h30min (segunda a sexta-feira)

Art.2º – Permanecem válidas as demais normas dos Editais nº 094/14 , nº110/14 e nº 120/14.

Lages, 25 de julho de 2014

                               Ivone Catarina Freitas Buratto                      Vera Rejane Coelho
                 Secretária Acadêmica                              Pró-Reitora de Ensino
                    Portaria nº025/09                                     Portaria nº072/14